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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump'ın son dönemde gümrük tarifeleri

konusunda ılımlı mesajlar vermesi, bazı Fed yöneticilerinden

Haziran’da faiz indirim beklentilerini destekleyen açıklamalar ve ilk

çeyrek sonuçlarının olumlu seyri ABD borsalarını ve küresel

piyasaları destekliyor. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya

borsaları genel olarak pozitif bölgede. Borsa İstanbul'da dün 9.500

direncinin hemen altından günü tamamladık, yabancı alımlarının

dikkat çektiği güçlü bir para girişi vardı. BIST’te olumlu

momentumun bugün de devam etmesini bekliyoruz. Teknik açıdan

9.500 - 9.580 direnç bölgesinin aşılması 9.800 - 10.000 bölgesine

kadar hareket alanı oluşmasına sebep olabilir. Fakat içeride artan

faiz ortamı, rezervlerindeki yüksek kullanım ve ekonomi dışı

gündemin hâlen yoğunluğunu sürdürüyor olması Borsa İstanbul'da

10.000 üzerine yönelim ihtimalini sınırlıyor. Uzun vadeli

değerlemeler her ne kadar son dönemde 14.000 üzerine işaret

ediyor olsa da, faizlerin yüksek seyri ve bunun en az bir çeyrek daha

devam edeceği düşüncemiz nedeniyle hedef fiyatlarda önümüzdeki

dönemde aşağı revizyonlar göreceğimizi düşünüyoruz. Yine de yeni

oluşacak hedefler beklenen enflasyonun üzerinde potansiyel

sunmaya devam edecektir. Günün ajandasında veri akışı sakin,

akşam Standard & Poor’s Türkiye değerlendirmesi bekleniyor. “BB-,

durağan” olan not ve görünümde bir değişiklik beklemiyoruz.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 332 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Michigan Tüketici Güven Endeksi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Küresel piyasalarda ABD yönetiminin uyguladığı tarifeler ve ülkeler arasındaki müzakere süreçleri gündemin üst sıralarında

yer almaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, tarifeler konusunda Çin ile müzakerelerin devam ettiğini

belirtirken, Çin ise bu haberleri yalanladı. Bu sabah, Çin'in bazı Amerikan mallarını gümrük tariflerinden muaf tutmaya

hazırlandığına ilişkin gelen haber akışı piyasalardaki risk iştahını güçlü tutuyor. Henüz Çin tarafından habere ilişkin gelen

bir açıklama olmazken, Asya borsaları ve ABD vadelilerinde alıcılı bir seyir izleniyor. Dolar endeksi %0,3 primle işlem

görürken, ons altın %0,8 düşüşle 3.325,50$ seviyesinden işlem görüyor. Haftanın son işlem gününde, ABD’nin gümrük

tarifeleri ve küresel ticarete yönelik haber akışları gündemdeki yerini koruyacak. Bugün TSİ 09:00’da İngiltere’de mart ayı

perakende satışlar, TSİ 17:00’da ise ABD’de nisan ayı Michigan Üniversitesi Tüketici Güven endeksi nihai verileri

açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %1,23 artarak 40.093,40 puana, S&P 500 endeksi

%2,03 artışla 5.484,77 puana ve Nasdaq endeksi %2,74 kazançla 17.166,04 puana yükseldi. Bu sabah ABD endeks

vadelilerinde %0,5 civarında alımlarla pozitif seyrin devam ettiği görülüyor.

Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Endeks Stoxx Europe 600, %0,36 değer kazanarak 518,61 puan oldu.

Almanya’da DAX 40 endeksi %0,47 artışla 22.064,51 puandan, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,27 yükselişle 7.502,78

puandan ve İngiltere’de FTSE 100 endeksi 0,05 artışla 8.407,44 puandan kapandı. İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,96

değer kazanarak 36.808,69 puana çıktı. Bu sabah Avrupa vadelilerinde alıcılı seyir devam ediyor.

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei edeksi %1,8, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,4

ve Çin CSI 300 endeksi %0,4 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvilleri dün değer kazanırken, getirilerde düşüş yaşandı. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 6,6 baz puan düşüşle

%4,3149 seviyesinden, 5 yıllık tahvil faizi ise 8,6 baz puan gerileyerek %3,9358 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi

ise 7,3 baz puan azalarak %3,80 altına indi.

Avrupa’da da tahviller dün yükseliş kaydederken, tahvil faizleri 5 baz puanın üzerinde geriledi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi

günü 5 düşüşle %2,4480, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 8,5 baz puan gerileyerek %3,5450 seviyesinden tamamladı.

Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 7,2 baz puan düşüşle %3,1650’den kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,5 düşüşle 99,38 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,7’lik yükselişle 1,1390

seviyesinden günü tamamladı.

GBPUSD paritesi %0,7 yükselerek 1,3342 seviyesinden günü tamamladı ve Çarşamba günkü kayıplarının tamamını geri

aldı. USDJPY ise günü %0,6 düşüşle 142,63 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %1,9 primle 3.349,43$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise 33,58$ seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi. Altın / gümüş rasyosu ise 97,93 seviyesinden 99,76 seviyesine yükseldi.

Brent petrol günü %0,7 yükselişle 66,55$, ham petrol ise %0,8 primle 62,79$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da nisan Sektörel Enflasyon Beklentileri açıklanacak

Mart ayına ilişkin yayınlanan Sektörel Enflasyon Beklentileri anket sonuçlarına göre piyasa katılımcıları ve reel sektörün 12

ay sonrasına ilişkin enflasyon beklentileri gerileme gösterirken, hanehalkının enflasyon beklentisi ise sınırlı bir artış kaydetti.

Bu çerçevede, mart anket sonuçlarına göre 12 ay sonrasına ilişkin yıllık enflasyon beklentileri; piyasa katılımcıları için 0,7

puan azalarak %24,6 seviyesine, reel sektör için 0,8 puan azalarak %41,1 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 0,1 puan

artarak %59,3 seviyesine yükselmiştir. Mart ayı anketi, yurt içi piyasalarda 19 Mart itibariyle türbülansı yansıtmadığından

ötürü, içerideki volatilitenin ekonomik birimlerin enflasyon beklentilerine olan yansımasını nisan ayı anket sonuçlarında

görmeyi bekliyoruz. Bununla birlikte enflasyon beklentilerinin nisan ayı anket sonuçlarında yükselebileceğini

değerlendiriyoruz.

Saat 14:30’da 11 – 18 Nisan haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri

açıklanacak

Her hafta perşembe günü açıklanan haftalık menkul kıymet ve para & banka istatistikleri verileri, bu hafta 23 Nisan tatili

sebebiyle cuma günü açıklanacak. Bir önceki haftanın verilerine ilişkin raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

Kredi Derecelendirme Kuruluşu S&P’nin Türkiye kredi notu değerlendirmesi bekleniyor

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin 2025 takviminde, 25 Nisan Cuma günü Türkiye ile ilgili değerlendirmesi

bulunuyor. Kredi derecelendirme kuruluşları, takvimde yer alan günlerde bir değerlendirme raporu açıklamayabiliyor.

Raporun açıklanması durumunda ise değerlendirmenin piyasa kapanışının ardından gelmesi bekleniyor. S&P en son 1

Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirdiği değerlendirmesinde Türkiye’nin kredi notunu 'B+'dan 'BB-’ye bir kademe yükseltirken,

görünümü "durağan" olarak belirlemişti. S&P’nin bugün beklenen değerlendirmesinde kredi notu ve görünümünde bir

değişiklik beklemiyoruz.

Arındırılmış reel kesim güven endeksi nisanda %2,3 gerileyerek 100,8’e indi

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) nisanda 104,1 seviyesinden 103,2 seviyesine gerilerken, mevsim

etkilerinden arındırılmış endeks seviyesi ise 103,2’den 100,8 seviyesine indi ve eylül ayından bu yana en düşük seviyesine

geriledi. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde: Mevcut mamul mal stoku, mevcut toplam

sipariş miktarı ve sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken; genel gidişat,

gelecek üç aydaki üretim hacmi, gelecek üç aydaki toplam istihdam, son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve gelecek üç

aydaki ihracat sipariş miktarına ilişkin değerlendirmeler ise endeksi azalış yönünde etkiledi. Diğer yandan kapasite kullanım

oranı (KKO) nisan ayında %74,4’ten %74,3’e, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %75,2’den %74,6’ya geriledi. 19 Mart

itibariyle yurt içinde yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin etkilerinin öncü göstergeler üzerindeki olumsuz

yansımalarını nisan itibariyle görmeye başladık. 2025 yılı büyüme tahminimiz %3,1 seviyesinde bulunmakla birlikte,

tahminimiz üzerindeki aşağı yönlü risklerin artmakta olduğunu değerlendiriyoruz. İçeride son yaşanan gelişmeler ve

finansal koşullardaki sıkılaşma neticesinde 2025 büyümesinin %3 seviyesi altında oluşması ihtimalinin arttığı görüşündeyiz.

TCMB rezervlerindeki düşüş sınırlandı

TCMB’nin haftalık uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verilerine göre 11 – 18 Nisan haftasında TCMB brüt döviz rezervi

0,9 milyar dolar düşüşle 146,7 milyar dolara, net döviz rezervi ise 0,2 milyar dolar düşüşle 38,6 milyar dolara indi. Bir önceki

hafta, 4 – 11 Nisan döneminde brüt ve net döviz rezervlerinde sırasıyla 7 ve 10 milyar dolarlık yüksek düşüşler yaşanmıştı.

21 Mart haftasından bu yana TCMB rezervlerinde yaşanan erimenin, 11 – 18 Nisan haftası itibariyle bir miktar sınırlandığı

görülüyor.

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-4-11-nisan--2543
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Şirket ve Sektör Haberleri

AFYON (Hafif Pozitif): Afyon Çimento 1Ç25 finansal sonuçlarını

88 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar çeyreksel

bazda %60 daralsa da 2024 yılının ilk çeyreğine göre artış

gösterdi. Net satışlar 2024 yılının ilk çeyreğine göre %25 artarken

geçtiğimiz çeyreğe göre %18 daralarak 686 milyon TL olarak

kaydedildi. FAVÖK ise 239 milyon TL olarak gerçekleşti. Şirketin

FAVÖK marjını korudu. Şirket düşük borç seviyesini bu çeyrekte

de korudu ve 976 milyon TL net nakit pozisyonu açıkladı. Şirketin

özkaynaklarında yıllık bazda %37 artış olmasına karşın özkaynak

karlılığı yıllık bazda daralarak %9 seviyesinde gerçekleşti.

TAVHL (Sınırlı negatif): TAV Havalimanları, 1Ç25'te 1.738 milyon

TL net zarar açıkladı. Piyasa beklentisi 557 milyon TL, bizim

tahminimiz ise 163 milyon TL net zarar yönündeydi. Beklentilerin

oldukça altında kalan bu performansta, özkaynak yöntemiyle

değerlenen yatırımlardan kaynaklanan yaklaşık 1,4 milyar TL'lik

zarar (ağırlıklı olarak TAV Antalya ve TAV Antalya Yatırım

kaynaklı), yüksek finansman ve vergi giderleri belirleyici oldu.

Şirket geçen yılın aynı döneminde 298 milyon TL net kâr, bir

önceki çeyrekte ise 69 milyon TL net zarar açıklamıştı. Net satışlar

ise yıllık bazda %34 artışla 14.419 milyon TL’ye ulaşarak

beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti (Tacirler Yatırım: 15.162

milyon TL, piyasa: 13.918 milyon TL). FAVÖK, piyasa

beklentileriyle uyumlu olarak yıllık %25, çeyreklik %38 artışla

3.405 milyon TL seviyesinde gerçekleşti (Tacirler Yatırım: 3.260

milyon TL, piyasa: 3.483 milyon TL). FAVÖK marjı, geçen yılın aynı

dönemine göre 174 baz puan gerileyerek %24 oldu.

Beklentimizin gerisinde kalan net zarar rakamına rağmen,

operasyonel performansın görece istikrarlı seyretmesi ve

marjlardaki yıllık sınırlı baskı nedeniyle 1Ç25 sonuçlarını

sınırlı negatif olarak değerlendiriyoruz.

TTRAK (Negatif): Türk Traktör, 1Ç25 sonuçlarını 215 milyon TL

net kar ile piyasa beklentisinin gerisinde açıkladı. (Piyasa

beklentisi: 283 milyon TL).1Ç25 net kar rakamı, yıllık bazda yüzde

%90, çeyreksel bazda ise, yüzde %32 azalış kaydetti. Net satışlar

piyasa beklentisinin %9 gerisinde 11.560 milyon TL olarak

açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %44

azaldı. Şirket, 2025 yılının ilk çeyreğinde 900 milyon TL FAVÖK

açıkladı. Bu rakam, piyasa beklentisi olan 856 milyon TL’nin

yaklaşık %5 üzerinde gerçekleşirken, geçen yılın aynı dönemine

göre %73 oranında gerileme gösterdi. FAVÖK marjı ise yıllık

bazda 836 baz puan düşüşle %7,8 seviyesine indi.
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Şirket ve Sektör Haberleri

ARSAN: Arsan Tekstil, iştirakler Akedaş Elektrik Dağıtım ve Akedaş Elektrik Perakende tarafından şirkete 227,9 milyon TL kar

payı ödeneceğini açıkladı.

ASTOR: Astor Enerji, TEİAŞ tarafından düzenlenen transformatör ihalesinin yaklaşık %53’lük kısmını 3 milyar TL teklifle kazandı.

Tutar, 2024 yılı gelirlerinin %11’ine tekabül ediyor.

EBEBK: Ebebek, 1Ç25 finansallarını 30 Nisan'da açıklayacağını duyurdu.

EKOS: Ekos Teknoloji, AYEDAŞ tarafından düzenlenen Gazlı Hücre&Köşk Standart Alım İhalesi’nin 3 milyon dolar, Toroslar

Elektrik Dağıtım tarafından düzenlenen Gazlı Hücre&Köşk Standart Alım İhalesi’nin ise 2,5 milyon dolar tutarındaki teklifle

şirket uhdesinde kaldığını açıkladı.

MAVI: Mavi, hisse başına brüt 1,17 TL temettü ödeme kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi %3,58 oldu.

ORGE: Orge Enerji, geri almış olduğu ve sermayesinin %1,25’ine denk gelen 1 milyon adet hissesini 96,40 TL fiyattan özel emir

yolu ile kurumsal yatırımcılara satışını gerçekleştirdi.

SASA: SASA Polyester’in 2 milyar TL’lik pay geri alım programı genel kurulda onaylandı. Geri alım programı 25 Nisan 2025 - 24

Nisan 2026 döneminde geçerli olacaktır.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik seviyesinin hemen üzerinde ve yukarı yönlü

eğilim sergiliyor, olumlu ama izlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, denge konumunda. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde denge buldu. Satım

baskısının zayıfladığını ve olası bir toparlanmanın sinyali için izlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında; bu

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıflığına işaret ediyor. BIST 100 endeksi ise 200 günlük

ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; Negatif.

Hacim: Hacim zayıf, güçlü bir kırılım için hacim destekli yükseliş aranmalı.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 9,384 9,350 9,505

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,505 9,544 9,814

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,674 9,712 9,882

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,250 9,300 9,491 9,429 9,580 9,670 9,840
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10455 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10560 ve ardından 10660 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10350 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10250 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri genelinde dün dolar karşısında alıcılı bir

seyir izlenirken, Türk lirası %0,12’lik değer kaybı ile alt

sıralarda yer alarak negatif ayrıştı. Günü 38,35 seviyesi

üzerinde tamamlayan USDTRY paritesi, bu sabah erken

saatlerde 34,42 civarında işlem görüyor. İçeride gecelik

faizler %49’da kalmaya devam ederken, TCMB’nin

uyguladığı sıkı parasal duruşun kurdaki hızlı artışların

önünde engel teşkil etmesini bekliyoruz. Teknik göstergeler

yakın vadede kurdaki kademeli yükselişin devamına işaret

ederken, 38 – 39 bandını öne çıkarıyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler, EURUSD paritesinin kısa vadede 1,11 –

1,15 aralığında işlem görme görebileceğine işaret ediyor.

1,15 üzerindeki hareketlerin kalıcılık sağlayamamasının

ardından başlayan aşağı yönlü düzeltmenin bir süre daha

devam etmesini bekleriz, ancak mevcut teknik görünüm,

1,11 seviyesinin altında kalıcı bir düşüş oluşmasının yakın

vadede zor olduğuna işaret ediyor. Paritede 1,13, 1,1253 ve

1,1214 seviyeleri kısa vadeli destekler olarak öne çıkarken,

yukarı yönlü denemelerde 1,1350, 1,14 ve 1,1470 direnç

seviyeleri olarak izlenecek.

XAU/USD

3.500$ seviyesini test ettikten sonra gelen kar

realizasyonlarıyla birlikte ons altında salı gününde bu yana

görece zayıf bir seyir gözleniyor. Ancak teknik göstergeler,

bu düzeltme hareketinin kalıcı zayıflamaya dönüşme

olasılığının düşük olduğunu ve fiyatların 3.200$ üzerinde

tutunma eğilimi içerisinde olabileceğini ortaya koyuyor.

İndikatörler kısa vade için 3.200$ – 3.500$ işlem aralığını

öne çıkarırken, 3.500$ direncinin aşılması durumunda

yükselişin yeniden ivme kazanabileceğini gösteriyor. Altında

3.320$, 3.300$ ve 3.270$ destek; 3.350$, 3.385$ ve 3.431$

ise direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Teknik görünüm, gümüşte yukarı yönlü eğilimin sürdüğüne

işaret ediyor. Trend ve momentum göstergeleri, kısa

vadede 32.60$ – 35$ bandında bir hareket olasılığını öne

çıkarırken, 35$ seviyesinin yukarı yönlü kırılması durumunda

yükselişin 37$ seviyesi üzerine doğru ivmelenebileceğini

ortaya koyuyor. Haftalık periyotta izlenen yükseliş kanalının

alt bandına denk gelen 29$ desteği korunmaya devam

ettikçe, genel yükseliş yapısının bozulmasını beklemiyoruz.

Gümüşte 33,12$, 32,50$ ve 32$ destek; 33,80$, 34,25$ ve

34,50$ ise direnç noktaları olarak öne çıkıyor.
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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